
CE TX TAKUMI TX Plus GTA

1.8 MZR 459 900 Kč 562 900 Kč 567 900 Kč

2.0 MZR 657 900 Kč

1.6 MZ-CD 524 900 Kč 622 900 Kč 654 900 Kč 697 900 Kč

M{zd{ 5

Technické údaje 1.8 MZR  2.0 MZR 1.6 MZ-CD

Karoserie 
Počet dveří 5
Počet sedadel 5/7

Motor
Objem motoru (ccm) 1 798 1 998 1 560
Vrtání × zdvih  83,0 × 83,1 87,5 × 83,1 75,0 × 88,3
Počet válců 4
Počet ventilů 16 8
Maximální výkon (kW (k)/ ot / min)  85 (116)/5 300  110 (150)/6 200  85 (116)/4 000 
Maximální kroutící moment (Nm / ot / min)  165/4 000  191/4 000   270/1 750 

převodovka
Typ převodovky manuálnÍ
Počet stupňů 6

Řízení
Posilovač řízení  elektrohydraulický 

Brzdy
Ventilované kotouče vpředu – průměr (mm)  278 (15") / 300 (16"/17") 
Kotouče vzadu – průměr (mm)  280 (15") / 302 (16"/17")
Ruční brzda mechanická, na zadní kola 

Jízdní výkony
Maximální rychlost (km / h) 182 194 180
Zrychlení (0–100km/h) (s) 12,8 11,0 13,7
Emise CO2  (g/ km) 168 159 139

Spotřeba paliva
Městský cyklus (l / 100 km) 9,3 9,0 6,4
Mimoměstský cyklus (l / 100 km) 6,0 5,7 4,6
Kombinovaný cyklus  (l / 100 km) 7,2 6,9 5,2
Emisní norma EURO V
Doporučené palivo Bezolovnatý benzín 95 Nafta motorová
Objem palivové nádrže (l) 60

Vnější rozměry
Délka (mm) 4 585
Šířka (mm) 1 968
Výška (mm) 1 615
Rozvor (mm) 2 750 
Rozchod kol vpředu (mm) 1 530 
Rozchod kol vzadu (mm) 1 520 

VnITŘNí rozměry
Šírka otvoru zadných posuvných dverí (mm) 700

Prostor v oblasti hlavy/nohou/ramen 
na předních sedadlech (mm)  1 034/1 035/1 409
na sedadlech 2. řady (mm) 1 000/1 001/1 410
na sedadlech 3. řady (mm) 942/775/1 251

Rozměry zavazadlového prostoru
Základní objem (VDA) (l) 158
Sklopená 3. řada sedadel (l) 426
Sklopená 2. řada sedadel (l) 780

Hmotnost
Celková hmotnost (kg) 2 085  2 125  2 125 
Provozní hmotnost (min.) (kg) 1 470 1 485 1 490

Hmotnost přípojného vozidla
Hmotnost brzděného přívěsu (sklon 12 %) (kg) 1 200
Hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 600
Maximální zatížení střechy (kg) 75

Rozměry kol a pneumatik 
Rozměr kol 6JJ × 15 6,5JJ × 16 6,5JJ × 16 

6,5JJ × 16 7,0JJ × 17 7,0JJ × 17
Rozměr pneumatik  195/65 R15  205/55 R16 205/55 R16

205/55 R16 205/50 R17 205/50 R17
Rezervní kolo dojezdové

Váš autorizovaný prodejce:

Ceník je platný od 1. 5. 2013 a platí do vyprodání zásob. Všechny uvedené ceny jsou v Kč  
včetně DPH a zahrnují dopravu k prodejci. Výrobce si vyhrazuje právo změny ceny a specifi-
kace bez předchozího upozornění. Dostupnost jednotlivých výše specifikovaných provedení  
závisí na změnách aktuálního výrobního programu. Podrobnosti o jednotlivých modelech,  
jejich aktuální specifikaci a dostupnosti Vám poskytne Váš autorizovaný prodejce MAZDA.

info: 800 900 994, www.m{zd{.cz

m{zd{.cz



CE TX TAKUMI TX Plus GTA
Posunovací zadní boční dveře l l l

Elektrické posunovací zadní boční dveře, dálkově ovládané l l

Kryt zavazadlového prostoru l l l l

Osvětlení zavazadlového prostoru l l l l l

Zásuvka 12 V v zavazadlovém prostoru l l l l l

Elektrohydraulický posilovač řízení l l l l l

6stupňová manuální převodovka l l l l l

Exteriér
Ocelové disky kol 15" + pneumatiky 195/65 R15 l

Ozdobné kryty kol l

Lité disky kol 16" + pneumatiky 205/55 R16 l l l

Lité disky kol 17" + pneumatiky 205/50 R17 l l

KIT na opravu pneumatik místo rezervního kola l l l l l

Tónovaná skla l l l l l

Zatmavená okna od B-sloupku boční a zadní l l l l

Vyhřívané zadní okno l l l l l

Zadní stěrač s cyklovačem l l l l l

Přední stěrače s cyklovačem l

Dešťový senzor l l l l

Kontrola tlaku v pneumatikách l

Parkovací senzory vzadu l l l l

Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie l l l l l

 Vnější zpětná zrcátka černě lakovaná l

Vnější kliky dveří v barvě karoserie l l l l l

Přední nárazník v barvě karoserie l l l l l

Zadní nárazník v barvě karoserie l l l l l

Střešní spoiler v barvě karoserie l

Boční prahy v barvě karoserie l

Mřížka chladiče černá l l l l

Mřížka chladiče tmavě stříbrná l

Elektricky nastavitelná a sklopitelná vnější zpětná zrcátka l l l l l

Střešní anténa l l l l l

Metalický lak 15 000 Kč

Vybrané příslušenství
Pryžové koberce 1 914 Kč
Látkové koberce „Luxury“ 2 514 Kč
Bezpečnostní matice kol 1 514 Kč
Vložka zavazadlového prostoru 2 928 Kč
Střešní nosič 4 955 Kč
Sluneční roletky pro boční posuvní dveře 2 614 Kč

Prodloužená záruka
Cena za 1 rok záruky  6 420 Kč
Cena za 2 roky záruky 9 708 Kč

Bezpečnost a zabezpečení CE TX TAKUMI TX Plus GTA
Boční výztuhy ve dveřích l l l l l

Bezpečnostní sloupek řízení l l l l l

Bezpečnostní uchycení pedálů l l l l l

ABS - antiblokovací brzdový systém l l l l l

EBD - elektronické rozdělení brzdné síly l l l l l

EBA - brzdový asistent l l l l l

Systém řízení jízdní stability DSC l l l l l

Protiprokluzový systém TCS l l l l l

Signalizace nouzového zastavení ESS l l l l l

Airbag řidiče a spolujezdce l l l l l

Boční airbagy vpředu l l l l l

Okenní airbag vpředu a vzadu l l l l l

Opěrky hlavy pro všechny sedadla, výškově nastavitelné l l l l l

Tříbodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech l l l l l

Aktivní předpínače bezpečnostních pásů l l l l l

Kontrolka zapnutí bezpečnostních pásů l l l l l

Uchycení dětské sedačky ISOFIX na vnějších sedadlech v 2. řadě l l l l l

Imobilizér l l l l l

Třetí brzdové světlo l l l l l

Přední mlhové světlomety l l l l

Halogenové světlomety, manuálně nastavitelné l l l

Xenonové světlomety, automaticky nastavitelné l l

Ostřikovače světlometů l l

Vnitřní výbava a komfort
Dálkově ovládané centrální zamykání + skládací klíč l l l l l

Elektricky ovládaná okna vpředu, systém One Touch na straně řidiče l l l l l

Elektricky ovládaná okna vzadu l l l l l

Digitální hodiny l l l l l

Palubní počítač l l l l

Ukazatel změny převodového stupně (jen pro 2.0 MZR) l l l l

Tempomat l l l l

Světelný senzor l l l l

Systém monitorování tlaku v pneumatikách l

Indikátor nízké hladiny v nádobce ostřikovače l

Rádio + CD přehrávač s funkcí MP3 a USB adaptérem l l l l

Rádio + 6-CD měnič s funkcí MP3 a USB adaptérem l

Reproduktory 4 6 6 6 6
Zásuvka pro připojení externího přehrávače l l l l l

Ovládání audiosystému na volantu l l l l

Bluetooth hands-free sada s ovládáním na volantu l l l l

Navigační systém s dotekovou obrazovkou 5,8" a USB adaptérem 18 000 Kč 18 000 Kč 18 000 Kč

Navigační systém s detekovou obrazovskou 5,8",  
s USB adaptérem a couvací kamerou 15 000 Kč 18 000 Kč

Pylový filtr l l l l l

Manuální klimatizace l

Automatická klimatizace l l l l

Výškově a podélně nastavitelný volant l l l l l

Kůží obšitý volant a hlavice řadicí páky l l l l

Míst k sezení 5 7 7 7 7
Opěrky rukou pro řidiče a spolujezdce l l l l l

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče l l l l l

Bederní opěrka sedadla řidiče l l l l

Vyhřívání předních sedadel l l l l

Dva držáky nápojů ve středové konzole l l l l l

Látkové čalounění l l l l

Kožené čalounění l

Posuvná sedadla v 2. řadě l l l l l

Sklopitelné střední sedadlo v 2. řadě, využitelné jako opěrka rukou l l l l l

Úložní schránka s integrovanou sítí pro zajištění nákladů v 2. řadě l l l l

Úložní schránka pod levým sedadlem v 2. řadě l l l l

Opěrky rukou v 2. řadě sedadel vpravo a vlevo l l l l

Sklopné stolíky na zádi předních opěradel l l l l

Karakuri 3. řada sedadel - 2 samostatná sedadla sklopitelná do podlahy l l l l

Odkládací kapsa v opěradle sedadla řidiče l l l l

Bodové lampičky vpředu l l l l l

Odkládací prostor v předních dveřích s držákem nápojů l l l l l

Dva držáky nápojů vzadu l l l l l

Kosmetická zrcátka v slunenčních clonách řidiče a spolujezdce l l l l l

Automaticky stmavovací vnitřní zpětné zrcátko l l l l

Stropní konzola s držákem brýlí vpředu l l l l l

Otevírání víka palivové nádrže z místa řidiče l l l l l

Odkládací prostor pod dnem zavazadlového prostrou l l l l

Ceny příslušenství jsou orientační a nezahrnují montáž. O konkrétní nabídce pro Váš vůz se informujte u svého autorizovaného prodejce.

Doplňkové služby m{zd{
PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Na všechny nové vozy Mazda se vztahuje standardní záruka výrobce  
3 roky. Za příplatek je k dispozici prodloužená záruka CarGarantie  
s volitelným rozšířením o další 1 nebo 2 roky. 

ASISTENČNÍ SLUŽBA MAZDA EUROPE SERVICE
S novým vozem Mazda získáváte asistenční službu s působností ve více 
než 40 zemích Evropy. Služba se bezplatně prodlužuje vždy o rok s pod-
mínkou provedení předepsané prohlídky vozu a zápisem do digitálního ser-
visního záznamu v autorizovaném servisu Mazda. 

ELEKTRONICKÁ SERVISNÍ KNÍŽKA DSR
Záznam o servisu provedeném na vašem voze se vkládá do digitální-
ho servisního záznamu DSR, který je přístupný všem autorizovaným  
servisům v Evropě. Přehled kompletní servisní historie vozu zvyšuje  
jeho hodnotu při dalším prodeji.

KVALITNÍ A DOSTUPNÝ SERVIS 
Mazda nabízí vynikající servisní pokrytí České republiky a služby za přija-
telné ceny a v minimálních čekacích lhůtách. 

AUTOMATICKÁ PŘIPOMÍNKA SERVISU 
Pravidelná údržba zajistí perfektní provoz vaší Mazdy v jakémkoli ročním 
období. Se službou automatické připomínky servisu máte údržbu plně pod 
kontrolou. 

FINANČNÍ SLUŽBY MAZDA FINANCE
Značkové financování Mazda Finance nabízí kompletní paletu flexibilních  
a spolehlivých produktů pro privátní i firemní zákazníky. Nabídka  
financování zahrnuje finanční leasing, účelový úvěr a operativní leasing.


